
ZARZĄDZENIE NR 39/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) w związku z upoważnieniem zawartym w § 4 uchwały Rady Miejskiej 
w Krynicy Morskiej Nr XLIII/367/2022 z dnia 1 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
budżetu na 2022 r., zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 29.492.365,96 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 37.191.375,96 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F91622-9421-46A2-9CE2-8CD0A6EA2A37. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        578 809,00

       578 809,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    29 492 365,96Plan po zmianie:

             0,00

             0,00         20 600,00

        20 600,00

       599 409,00

       599 409,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 39/2022 z dnia 28.04.2022 r.

    29 471 765,96

    29 471 765,96              0,00         20 600,00

853

85395

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dochody bieżące

Dochody bieżące

       578 809,00

       578 809,00

    17 504 879,96

             0,00

             0,00

             0,00

        20 600,00

        20 600,00

        20 600,00

    17 525 479,96

       599 409,00

       599 409,00

Strona: 1 z 1

28.04.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F91622-9421-46A2-9CE2-8CD0A6EA2A37. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Burmistrza Miasta Krynica Morska

Nr 39/2022 z dnia 28.04.2022 r.

    37 170 775,96

Strona: 1 z 1

28.04.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     19 394 250,96         35 626,00         56 226,00     19 414 850,96

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      6 334 799,00              0,00          4 000,00      6 338 799,00600
DROGI PUBLICZNE GMINNE      6 184 799,00              0,00          4 000,00      6 188 799,0060016
Wydatki Bieżące        365 400,00              0,00          4 000,00        369 400,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii              0,00              0,00          4 000,00          4 000,00

RÓŻNE ROZLICZENIA        605 430,00          4 000,00              0,00        601 430,00758
REZERWY OGÓLNE I CELOWE        112 940,00          4 000,00              0,00        108 940,0075818
Wydatki Bieżące        112 940,00          4 000,00              0,00        108 940,00

4810 Rezerwy        112 940,00          4 000,00              0,00        108 940,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 384 730,00         31 626,00         31 626,00      3 384 730,00801
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

       297 222,00         31 626,00         31 626,00        297 222,0080103

Wydatki Bieżące        297 222,00         31 626,00         31 626,00        297 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         73 869,00         31 626,00              0,00         42 243,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        140 000,00              0,00         31 626,00        171 626,00

RODZINA        890 850,00              0,00         20 600,00        911 450,00855
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         10 000,00              0,00         20 600,00         30 600,0085595
Wydatki Bieżące         10 000,00              0,00         20 600,00         30 600,00

3110 Świadczenia społeczne         10 000,00              0,00         20 000,00         30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00            600,00            600,00

    37 191 375,96Plan po zmianie:     37 170 775,96         35 626,00         56 226,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F91622-9421-46A2-9CE2-8CD0A6EA2A37. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

I. Zwiększenie po stronie dochodów: 
1) 20.600 zł –  w rozdziale 85395 - środki pochodzące z Funduszu Pomocy, w związku z ustawą z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczone na świadczenia rodzinne, 

 
II. Zwiększenie po stronie wydatków: 
1) 20.600 zł – w rozdziale 85595 - wydatki na pomoc dla  obywateli Ukrainy (świadczenia 

rodzinne); 
 
III. Zmiana po stronie wydatków: 
1) 31.626 zł – dotyczy zmiany klasyfikacji środków w rozdziale 80103  z § 4010 na § 4790, 
2) 4000 zł – przeniesienie środków z rezerwy ogólnej na sporządzenie ekspertyzy drogowej. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F91622-9421-46A2-9CE2-8CD0A6EA2A37. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

